
Contacto

Teléfono 915962565
Fax 915962302
Correo Electrónico contratacion@selae.es

Dirección Postal

C/ Poeta Joan Maragall, 53
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 20/223
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-03-2021 a
las 13:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comisión de Contratación de la Sociedad Estatal Loterías y Apuestas del Estado, S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eJTVRC3BxDEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio entre Selae y la Real Federación Española de Remo, que incluye estos
eventos: •Campeonatos de España de Llaut del Mediterráneo. Cartagena, Murcia. 3 y 4 de octubre.
•Campeonatos de España de Remo Olímpico. Legutiano, Álava. 17 y 18 de octubre. •Campeonatos de
España de Remo de Mar. La línea de la Concepción, Cádiz. 20, 21 y 22 de noviembre.

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
Del 29/09/2020 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Real Federación Española de Remo

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eJTVRC3BxDEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

NIF Q2878035A
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.600 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20/223
Fecha de Formalización 29/09/2020

Motivación

Motivación Adjudicación directa de acuerdo con lo previsto en el apartado 24.2.1 de las Instrucciones Internas de
Contratación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Adjudicación directa de acuerdo con las Instrucciones Internas de Contratacion de la Sociedad
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sc%2FtZ5JW7EHnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006450892 |  2021-729666 | Tue, 23 Mar 2021 13:59:46:631 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53890509676198142728689993197618514449 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sc%2FtZ5JW7EHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

